
第一号第一様式（第十七条第四項関係）

法人単位資金収支計算書
（自）平成 30 年  4 月  1 日　（至）平成 31 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　武蔵野緑会
（単位：円）

保育事業収入 261,194,816 271,784,816 099,3

借入金利息補助金収入 000,474 416,274 683,1

経常経費寄附金収入 000,021 000,021 0

受取利息配当金収入 492,22 262,02 230,2

その他の収入 002,821,4 195,521,4 906,2

事業活動収入計(1) 656,532,326 936,522,326 710,01

人件費支出 000,914,784 102,304,784 997,51

事業費支出 000,802,14 312,002,14 787,7

事務費支出 000,932,75 260,912,75 839,91

支払利息支出 000,876 416,676 683,1

その他の支出 000,852,2 058,652,2 051,1

事業活動支出計(2) 000,208,885 049,557,885 060,64

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 656,334,43 996,964,43 340,63△

施設整備等補助金収入 000,702,4 000,702,4 0

施設整備等寄附金収入 000,005 000,005 0

施設整備等収入計(4) 000,707,4 000,707,4 0

設備資金借入金元金償還支出 000,670,8 000,670,8 0

固定資産取得支出 000,458,1 044,358,1 065

施設整備等支出計(5) 000,039,9 044,929,9 065

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 000,322,5△ 044,222,5△ 065△

積立資産取崩収入 000,841,3 098,641,3 011,1

その他の活動収入計(7) 000,841,3 098,641,3 011,1

積立資産支出 000,474,03 032,374,03 077

その他の活動による支出 000,231 663,131 436

その他の活動支出計(8) 000,606,03 695,406,03 404,1

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,854,72△ 607,754,72△ 492△

予備費支出(10)
0

0
― 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 656,257,1 355,987,1 798,63△

前期末支払資金残高(12) 238,933,76 238,933,76 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 884,290,96 583,921,96 798,63△
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勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考



第一号第三様式（第十七条第四項関係）

社会福祉事業区分　資金収支内訳表
（自）平成 30 年  4 月  1 日　（至）平成 31 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　武蔵野緑会
（単位：円）

保育事業収入 024,538,21 029,781,642 076,335,771 261,039,181 271,784,816 0 271,784,816

借入金利息補助金収入 0 020,652 495,612 0 416,274 0 416,274

経常経費寄附金収入 0 000,021 0 0 000,021 0 000,021

受取利息配当金収入 673,1 022,61 273,2 492 262,02 0 262,02

その他の収入 0 049,580,3 154,676 002,363 195,521,4 0 195,521,4

事業活動収入計(1) 697,638,21 001,666,942 780,924,871 656,392,281 936,522,326 0 936,522,326

人件費支出 804,629,4 074,202,502 512,727,021 801,745,651 102,304,784 0 102,304,784

事業費支出 0 703,459,61 984,406,9 714,146,41 312,002,14 0 312,002,14

事務費支出 299,297 407,077,12 963,352,52 799,104,9 260,912,75 0 260,912,75

支払利息支出 0 020,064 495,612 0 416,676 0 416,676

その他の支出 0 006,452,2 052,2 0 058,652,2 0 058,652,2

事業活動支出計(2) 004,917,5 101,246,642 719,308,551 225,095,081 049,557,885 0 049,557,885

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 693,711,7 999,320,3 071,526,22 431,307,1 996,964,43 0 996,964,43

施設整備等補助金収入 0 000,702,3 000,000,1 0 000,702,4 0 000,702,4

施設整備等寄附金収入 0 000,005 0 0 000,005 0 000,005

施設整備等収入計(4) 0 000,707,3 000,000,1 0 000,707,4 0 000,707,4

設備資金借入金元金償還支出 0 000,000,6 000,670,2 0 000,670,8 0 000,670,8

固定資産取得支出 0 044,358,1 0 0 044,358,1 0 044,358,1

施設整備等支出計(5) 0 044,358,7 000,670,2 0 044,929,9 0 044,929,9

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 044,641,4△ 000,670,1△ 0 044,222,5△ 0 044,222,5△

積立資産取崩収入 0 062,568,2 0 036,182 098,641,3 0 098,641,3

拠点区分間繰入金収入 494,363 000,000,1 000,000,1 0 494,363,2 494,363,2△ 0

その他の活動収入計(7) 494,363 062,568,3 000,000,1 036,182 483,015,5 494,363,2△ 098,641,3

積立資産支出 000,000,5 069,158,1 000,000,22 072,126,1 032,374,03 0 032,374,03

拠点区分間繰入金支出 000,000,2 0 0 494,363 494,363,2 494,363,2△ 0

その他の活動による支出 0 663,131 0 0 663,131 0 663,131

その他の活動支出計(8) 000,000,7 623,389,1 000,000,22 467,489,1 090,869,23 494,363,2△ 695,406,03

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 605,636,6△ 439,188,1 000,000,12△ 431,307,1△ 607,754,72△ 0 607,754,72△

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 098,084 394,957 071,945 0 355,987,1 0 355,987,1

前期末支払資金残高(11) 470,074,81 477,083,23 489,884,61 0 238,933,76 0 238,933,76

当期末支払資金残高(10)+(11) 469,059,81 762,041,33 451,830,71 0 583,921,96 0 583,921,96
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

本部拠点区分　資金収支計算書
（自）平成 30 年  4 月  1 日　（至）平成 31 年  3 月 31 日

（単位：円）

保育事業収入 000,638,21 024,538,21 085

受取利息配当金収入 000,2 673,1 426

その他の収入 0 0 0

事業活動収入計(1) 000,838,21 697,638,21 402,1

人件費支出 000,829,4 804,629,4 295,1

事業費支出 0 0 0

事務費支出 000,797 299,297 800,4

事業活動支出計(2) 000,527,5 004,917,5 006,5

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 000,311,7 693,711,7 693,4△

施設整備等収入計(4) 0 0 0

施設整備等支出計(5) 0 0 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 000,463 494,363 605

その他の活動収入計(7) 000,463 494,363 605

積立資産支出 000,000,5 000,000,5 0

拠点区分間繰入金支出 000,000,2 000,000,2 0

その他の活動支出計(8) 000,000,7 000,000,7 0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,636,6△ 605,636,6△ 605

予備費支出(10)
0

0
― 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 000,774 098,084 098,3△

前期末支払資金残高(12) 470,074,81 470,074,81 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 470,749,81 469,059,81 098,3△
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

西久保保育園拠点区分　資金収支計算書
（自）平成 30 年  4 月  1 日　（至）平成 31 年  3 月 31 日

（単位：円）

保育事業収入 000,091,642 029,781,642 080,2

借入金利息補助金収入 000,752 020,652 089

経常経費寄附金収入 000,021 000,021 0

受取利息配当金収入 000,71 022,61 087

その他の収入 000,780,3 049,580,3 060,1

事業活動収入計(1) 000,176,942 001,666,942 009,4

人件費支出 000,702,502 074,202,502 035,4

事業費支出 000,759,61 703,459,61 396,2

事務費支出 000,777,12 407,077,12 692,6

支払利息支出 000,164 020,064 089

その他の支出 000,552,2 006,452,2 004

事業活動支出計(2) 000,756,642 101,246,642 998,41

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 000,410,3 999,320,3 999,9△

施設整備等補助金収入 000,702,3 000,702,3 0

施設整備等寄附金収入 000,005 000,005 0

施設整備等収入計(4) 000,707,3 000,707,3 0

設備資金借入金元金償還支出 000,000,6 000,000,6 0

固定資産取得支出 000,458,1 044,358,1 065

施設整備等支出計(5) 000,458,7 044,358,7 065

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 000,741,4△ 044,641,4△ 065△

積立資産取崩収入 000,668,2 062,568,2 047

拠点区分間繰入金収入 000,000,1 000,000,1 0

その他の活動収入計(7) 000,668,3 062,568,3 047

積立資産支出 000,258,1 069,158,1 04

その他の活動による支出 000,231 663,131 436

その他の活動支出計(8) 000,489,1 623,389,1 476

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,288,1 439,188,1 66

予備費支出(10)
0

0
― 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 000,947 394,957 394,01△

前期末支払資金残高(12) 477,083,23 477,083,23 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 477,921,33 762,041,33 394,01△
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

ありんこ保育園拠点区分　資金収支計算書
（自）平成 30 年  4 月  1 日　（至）平成 31 年  3 月 31 日

（単位：円）

保育事業収入 000,535,771 076,335,771 033,1

借入金利息補助金収入 000,712 495,612 604

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 000,3 273,2 826

その他の収入 000,876 154,676 945,1

事業活動収入計(1) 000,334,871 780,924,871 319,3

人件費支出 000,137,021 512,727,021 587,3

事業費支出 000,706,9 984,406,9 115,2

事務費支出 000,952,52 963,352,52 136,5

支払利息支出 000,712 495,612 604

その他の支出 000,3 052,2 057

事業活動支出計(2) 000,718,551 719,308,551 380,31

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 000,616,22 071,526,22 071,9△

施設整備等補助金収入 000,000,1 000,000,1 0

施設整備等収入計(4) 000,000,1 000,000,1 0

設備資金借入金元金償還支出 000,670,2 000,670,2 0

固定資産取得支出 0 0 0

施設整備等支出計(5) 000,670,2 000,670,2 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 000,670,1△ 000,670,1△ 0

拠点区分間繰入金収入 000,000,1 000,000,1 0

その他の活動収入計(7) 000,000,1 000,000,1 0

積立資産支出 000,000,22 000,000,22 0

その他の活動支出計(8) 000,000,22 000,000,22 0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,000,12△ 000,000,12△ 0

予備費支出(10)
0

0
― 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 000,045 071,945 071,9△

前期末支払資金残高(12) 489,884,61 489,884,61 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 489,820,71 451,830,71 071,9△
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第一号第四様式（第十七条第四項関係）

関町第二保育園拠点区分　資金収支計算書
（自）平成 30 年  4 月  1 日　（至）平成 31 年  3 月 31 日

社会福祉法人名　武蔵野緑会
（単位：円）

保育事業収入 261,039,181 261,039,181 0

受取利息配当金収入 492 492 0

その他の収入 002,363 002,363 0

事業活動収入計(1) 656,392,281 656,392,281 0

人件費支出 000,355,651 801,745,651 298,5

事業費支出 000,446,41 714,146,41 385,2

事務費支出 000,604,9 799,104,9 300,4

事業活動支出計(2) 000,306,081 225,095,081 874,21

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 656,096,1 431,307,1 874,21△

施設整備等収入計(4) 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

施設整備等支出計(5) 0 0 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 0 0

積立資産取崩収入 000,282 036,182 073

その他の活動収入計(7) 000,282 036,182 073

積立資産支出 000,226,1 072,126,1 037

拠点区分間繰入金支出 000,463 494,363 605

その他の活動支出計(8) 000,689,1 467,489,1 632,1

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 000,407,1△ 431,307,1△ 668△

予備費支出(10)
0

0
― 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 443,31△ 0 443,31△

前期末支払資金残高(12) 0 0 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 443,31△ 0 443,31△
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